

**ALEX PEDERSEN ApS**

**Blomsterager 608  
2980 Kokkedal**

**CVR-nr. 29 85 22 51**

**Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

8. april 2020

---

Alex Pedersen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2019**

(14. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

ALEX PEDERSEN ApS  
Blomsterager 608  
2980 Kokkedal

### CVR-nr.

29 85 22 51

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive konsulentvirksomhed, udvikling og hermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets direktion

Alex Pedersen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive konsulentvirksomhed, udvikling og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 817.012, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.089.100	1.273
Personaleomkostninger	1	<u>-458.714</u>	<u>-463</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		630.386	810
Finansielle indtægter		419.837	0
Finansielle omkostninger		<u>-495</u>	<u>-195</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.049.728	615
Skat af årets resultat		<u>-232.716</u>	<u>-137</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>817.012</u>	<u>478</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Overført resultat		<u>417.012</u>	<u>78</u>
		<u>817.012</u>	<u>478</u>

**BALANCE 31. december 2019**

**AKTIVER**

	2019 kr.	2018 kr.
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.533	129
Selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>110.533</u>	<u>139</u>
<b>Værdipapirer</b>	<u>3.675.623</u>	<u>3.256</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>786.029</u>	<u>629</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.572.185</u>	<u>4.024</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.572.185</u>	<u>4.024</u>



**BALANCE 31. december 2019**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		3.662.371	3.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.187.371</u>	<u>3.770</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Selskabsskat		124.698	0
Anden gæld		<u>245.116</u>	<u>239</u>
		<u>384.814</u>	<u>254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>384.814</u>	<u>254</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>4.572.185</u>	<u>4.024</u>

**NOTER**

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	453.429	458
Sociale omkostninger	5.285	5
	<u>458.714</u>	<u>463</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.245.359	400.000	3.770.359
Udbetalt udbytte			-400.000	-400.000
Overført af årets resultat		417.012	400.000	817.012
	<u>125.000</u>	<u>3.662.371</u>	<u>400.000</u>	<u>4.187.371</u>
